Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«  _05_  »  __03___ 2019 г.                                                                                                       №  _36__

Об итогах проведения муниципального конкурса «Открытое занятие»

среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций

 Советского района

В соответствии с  приказами  директора муниципального казенного учреждения «Центр

материально-технического и методического обеспечения» от  13.09.2018 г. № 114 «О

проведении Педагогического марафона – 2019»,  от 27.09.2018 г. № 122 «О проведении

муниципального конкурса «Открытое занятие» среди педагогических работников дошкольных

образовательных организаций Советского района», от 30.11.2018 № 167 «Об утверждении

графика проведения занятий в рамках  муниципального конкурса  «Открытое занятие», с целью

выявления талантливых педагогических работников, поддержки  педагогических инициатив и

повышения качества дошкольного образования, состоялся муниципальный конкурс «Открытое

занятие» (далее - Конкурс).

В конкурсе приняли участие 33 педагогических работника дошкольных образовательных

организаций Советского района по номинациям: «Лучшее занятие инструктора по физической

культуре дошкольной образовательной организации»  - 6 человек, «Лучшее занятие

музыкального руководителя дошкольной образовательной организации» - 5 человек, «Лучшее

занятие специалиста психолого – логопедической службы» - 7 человек, «Лучшее занятие

воспитателя дошкольной образовательной организации» - 15 человек.

На основании решения экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения муниципального конкурса «Открытое занятие» среди

педагогических работников дошкольных образовательных организаций Советского района

наградить дипломами победителей (приложение 1) и призеров (приложение 2) муниципального

конкурса.

2. Участников конкурса наградить электронными сертификатами (приложение 3).

3. Юрьевцевой Н.Н., методисту отдела информационно-методического обеспечения в срок

до 15.03.2019 подготовить информационную справку по итогам проведения муниципального

конкурса «Открытое занятие» среди педагогических работников дошкольных образовательных

организаций Советского района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ Центр МТиМО

                   Э.А. Бикташева

Исполнитель:

Юрьевцева Н.Н.,

Методист, тел. 8 (34675) 3-21-86

Рассылка: ДОО-11, УО-1

Приложение 1

к приказу директора

МКУ Центр МТ и МО

от «__05__»___03___2019 № __36__

Победители муниципального конкурса «Открытое занятие»

среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций

 Советского района

Номинация «Лучшее занятие инструктора по физической культуре дошкольной

образовательной организации»

1. Мудрая Наталья Яковлевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский

сад «Чебурашка» п. Алябьевский.

Номинация «Лучшее занятие музыкального руководителя дошкольной

образовательной организации»

1. Глотова Алевтина Витальевна, музыкальный руководитель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка» г. Советский.

Номинация «Лучшее занятие специалиста психолого – логопедической службы»

1. Неволина Валентина Александровна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка» г. Советский.

Номинация «Лучшее занятие воспитателя дошкольной образовательной организации»

1. Карфидова Елена Анатольевна, воспитатель филиала МАДОУ «Детский сад

«Чебурашка» п. Алябьевский

2. Борисенко Анна Владимировна, воспитатель Филиала МАДОУ «Детский сад

«Радуга»   п. Агириш.

	...
	Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	В соответствии с  приказами  директора муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения» от  13.09.2018 г. № 114 «О проведении Педагогического марафона – 2019»,  от 27.09.2018 г. № 122 «О проведении муниц...
	В конкурсе приняли участие 33 педагогических работника дошкольных образовательных организаций Советского района по номинациям: «Лучшее занятие инструктора по физической культуре дошкольной образовательной организации»  - 6 человек, «Лучшее занятие муз...
	На основании решения экспертной комиссии